



Kiilto Kalkinpoistaja

Saostumienpoistaja



Kiilto Kalkinpoistaja on kehitetty vettä käyttävien teknisten laitteiden, kuten kahvin -ja vedenkeittimen, höyrysilitysraudan ja ilmankostuttimen puhdistukseen. Soveltuu myös pisarajälkien ja kalkin poistoon kosteiden tilojen lasiovista, vesihanoista ja suihkupäästä.

Käyttökohteet	Kahvinkeitin, höyrysilitysraudan vesisäiliön ja vedenkeitin puhdistukseen kalkkisaostumista. Soveltuu myös kalkkisaostumien poistamiseen kovilta pinnoilta. Ei marmorille tai vahingoittuneelle emalipinnalle.		
Tuot ominaisuudet	Voimakkaasti hapan kalkinpoistaja Poistaa saostumia ja puhdistaa tehokkaasti Sisältää korroosionsuoja-ainetta		
Käyttö- ja annostusohje	<p>Kahvinkeitin: Täytä säiliö 2/3 vedellä. Lisää 1/2 dl kalkinpoistajaa. Valuta keittimen läpi. Huuhtelee keitin valuttamalla puhdasta vettä läpi 3-4 kertaa.</p> <p>Höyrysilitysrauta: Sekoita 1:5 suhteessa kalkinpoistajaa ja vettä. Kaada KYLMÄN silitysraudan säiliöön. Anna vaikuttaa 10 min. Huuhtelee 2-3 kertaa puhtaalla vedellä.</p> <p>Vedenkeitin ja ilmankostuttaja: Sekoita 1:5 suhteessa kalkinpoistajaa ja vettä. Kaada KYLMÄÄN laitteeseen kunnes lämpövastukset peittyvät. Annetaan vaikuttaa 60 minuuttia – tarvittaessa kauemmin. Huhdellaan huolellisesti.</p> <p>Kalkkitahrat: 1/2 dl 2 litraan vettä. Hangataan ja huuhdellaan huolellisesti. Varottava kaakelisauvoja.</p>		
Koostumus	Tehoaine		Vaikutus
	Ionittomia tensidejä	< 5 %	Irrottaa likaa
	Fosforihappoa	5-15 %	
	Sitruunahappoa	5-15 %	
Muu koostumus	Sisältää korroosiosuoja-ainetta.		
INCI	CITRIC ACID, PHOSPHORIC ACID, PPG-4 LAURETH-5, OLETH PHOSPHATE		
Tuotteen pH	1.3 vahvasti hapan		
Käyttöliuoksen pH	2.0 hapan		
Varastointi	Säilyy vähintään 5 vuotta valmistuspäivästä.		

Ulkonäkö ja tuoksu	Väritön neste. Hajusteeton.			
Valmistusmaa	SUOMI			
Käyttö- ja ympäristöturvallisuus	Käytettävä suojakäsineitä. Roiskeet silmistä huuhdeltava runsaalla vedellä, yhteys lääkäriin. Säilytä lasten ulottumattomissa.			
Pakkauskoko / Tuotekoodi	Myyntierä	Tuotekoodi	GTIN	Myyntierän GTIN
	12 x 250 ml	57489	6417964574890	6417964440737
Lisätietoja	Tarkista painetun tai tulostetun esitteen ajankohtaisuus kotisivuiltamme www.kiilto.com tai asiakaspalvelustamme e-mail asiakaspalvelu@kiilto.com .			